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

Wadium:
Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne 
lub prawne, które wniosą wadium w wysokości  
18 000,00 zł w formie pieniężnej, dokonując przele-
wu na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 
0022 7701 5257 z zaznaczeniem „Przetarg ustny 
nieograniczony, dz. nr 699, obręb Sośnica, imię 
i nazwisko osoby, na której rzecz nieruchomość 
będzie nabywana”. Wadium winno być uznane na 
rachunku Miasta Gliwice najpóźniej 23 listopada 
2012 r. Prosimy o dostarczenie dowodu wpła-
ty wadium (lub jego kserokopii) na stanowisko  
ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi In-
teresantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach do  
23 listopada 2012 r. do godz. 15.00.

Pełna treść ogłoszenia została opublikowana 
na stronie www.um.gliwice.pl/bip w dziale 

Ogłoszenia i komunikaty / Sprzedaż nierucho-
mości i przetargi na wysokość czynszu
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1. ul. Na Piasku 3, front, parter (wejście 
od strony ulicy Okopowej), lokal użytkowy 
o powierzchni 243,05 m2, składający się  
z 2 pomieszczeń i wyposażony w instala-
cje: elektryczną – instalacja elektryczna do 
wymiany, brak instalacji wodno-kanaliza-
cyjnej, WC – brak, ogrzewanie – brak. Stan 
techniczny lokalu – do remontu.

Cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni 
lokalu (netto): 7,50 zł
Wadium: 5469,00 zł
Minimalne postąpienie za 1 m2 (netto): 0,75 zł
Do wylicytowanej stawki będzie doliczony 
podatek VAT w wysokości 23%.

2. ul. Rolników 280, front, parter, lokal 
użytkowy o powierzchni 51,67 m2, skła-
dający się z 1 pomieszczenia i wyposażony 
w instalacje: elektryczną – instalacja elek-
tryczna do wymiany, wodno-kanalizacyjną, 
WC – brak, ogrzewanie – brak. Stan tech-
niczny lokalu – dostateczny.

Cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni 
lokalu (netto): 7,50 zł
Wadium: 1163,00 zł
Minimalne postąpienie za 1 m2 (netto): 
0,75 zł
Do wylicytowanej stawki będzie doliczony 
podatek VAT w wysokości 23%.

7 grudnia 2012 r. o godzinie 11.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach przy ul. Zwycięstwa 21, w sali nr 146 (I piętro), rozpocznie się I ustny 
przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości zabu-
dowanej, położonej w Gliwicach przy ul. Rybnickiej 29, obejmującej dział-
kę nr 286 o pow. 0,5163 ha, obręb Trynek, zapisanej w księdze wieczystej  
nr GL1G/00059962/6.

Cena wywoławcza nieruchomości:  
1 675 965,00 zł
Wadium: 167 600,00 zł
Minimalne postąpienie: 16 800,00 zł
Cena nieruchomości zwolniona z opodat-
kowania podatkiem VAT na podstawie 
art. 43, ust. 1, pkt 10 ustawy z 11 mar-
ca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz.U.2011.177.1054 – j.t. z późn, zm.).

Opis nieruchomości: 
Nieruchomość stanowi działka nr 286 poło-
żona w strefie śródmiejskiej miasta Gliwice 
przy ul. Rybnickiej 29, o ukształtowaniu 
regularnym, prostokątnym, teren płaski. 
Zagospodarowana urządzonym terenem 
zielonym, parkiem z wysokopiennymi drze-
wami liściastymi i iglastymi. Na działce znaj-
duje się utwardzony plac z kostki brukowej. 
Nieruchomość ogrodzona siatką stalową  
w ramie stalowej z bramą wjazdową, ma 
bezpośredni dostęp do drogi publicznej,  
tj. do ul. Rybnickiej. 
Nieruchomość jest wyposażona w następują-
ce media: energia elektryczna, sieć wodocią-
gowa, kanalizacja deszczowa i sanitarna, gaz, 
centralne ogrzewanie własne na opał stały. 
Udrażnianie i remont przyłącza kanalizacji 
znajdującego się na nieruchomości należy 
do jej właściciela.
Przez działkę nr 286 przebiega kabel teletech-
niczny stanowiący własność Telekomunikacji 
Polskiej, w związku z czym trwa postępowa-
nie mające na celu ustanowienie służebności 
przesyłu na rzecz tego operatora sieci.
Sąsiedztwo nieruchomości stanowi zabudo-
wa użytkowa – stacja paliw, ulica Rybnicka 
wraz ze skrzyżowaniem z ulicą Żwirki i Wigury 
i ulicy Czapli, skwer zielony Domu Współpracy 
Polsko-Niemieckiej, tereny zaadaptowane 
na tymczasowe ogródki działkowe oraz za-
budowa wolno stojąca, wielorodzinna trzy-
kondygnacyjna.
Nieruchomość zabudowana budynkiem,  
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